Wykaz    nr 1 do Ogłoszenia                                                               

                                                                                                                                     
            Wójta Gminy Zarszyn z dnia. 14.07.2004      

W y k a z

nieruchomości stanowiących  własność Gminy Zarszyn , położonych  w  Nowosielcach przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu w dniu 29  lipca 2004r..

	Lp
	Nr  KW
	Nr działki
	Pow.ha
	Opis i położenie
	Przeznaczenie działki w MP0 Gminy          na dzień 31.12.2003r.
	Cena wywoławcza

nieruchomości

zł
	Forma zbycia
	Wadium

	2


	47044


	1187


	0,08


	Działka budowlana  położona we  wsi Nowosielce przy drodze lokalnej .Możliwość doprowadzenia gazu i  linii energetycznej.
	 Działka leży w kompleksie terenów oznaczonych symb. „MRj” przeznaczonej  pod budownictwo zagrodowe i jednorodzinne


	5 550 zł
	Publiczny

przetarg ustny


	550zl

	5
	47043


	1053/15


	0,10


	Działka budowlana  położona we  wsi Nowosielce przy drodze lokalnej .Możliwość doprowadzenia gazu i  linii energetycznej.
	Działka leży w kompleksie terenów oznaczonych symb. „MRj” przeznaczonej  pod budownictwo zagrodowe i jednorodzinne
	7 120 zł
	Publiczny

przetarg ustny


	700zł


                                                                                                                                                                                                               Wykaz   nr 2 do Ogłoszenia                                                               

                                                                                                                                     
                                                                       Wójta Gminy Zarszyn z dnia. 14.07.2004      
W y k a z

nieruchomości stanowiącej  własność Gminy Zarszyn , położonej  w  Zarszynie  przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu                                  w dniu 29 lipca 2004r.

	Lp
	Nr  KW
	Nr działki
	Pow. w ha
	Opis i położenie
	Przeznaczenie działki   w MP0 Gminy na dzień 31.12.2003r


	Cena wywoławcza

nieruchomości

zł
	Forma zbycia
	Wadium

	1  
	47198
	1464
	0,25
	Działka położona w Zarszynie, przy drodze krajowej nr 28, możliwość doprowadzenia en.elektrycznej, gazu,  wody i  kanalizacji.


	Działka położona w ¼ cz. kompleksie terenów ozn.symb.”R”- teren przeznaczony pod uprawy rolnicze, w 2/4 cz. „MRj” przeznaczonej  pod budownictwo zagrodowe i jednorodzinne, w ¼ cz. Oznaczona symb. 01 KD III – pas drogi krajowej.
	15  150 zł

/ słownie: piętnaście tysięcy sto pięćdziesiąt złotych/


	Publiczny

przetarg

ustny
	1 500 zł


